

Yanıt numarası	Dersin olumlu tarafları:	Dersin olumsuz tarafları:	Önerileriniz:
1	Aydan hoca ve Nihan hocanın fizik ağırlıklı bu derste günlük hayattan örnekler vererek konuyu anlatması konuyu anlamamı kolaylaştırdı.	derse giren diğer hocalarımızın sadece anlatmak için anlatması açıkcası dersi tekrar ederken çok zorlanmama neden oldu.	ders sürelerini minimum ama efektif tutmak bizim derse olan bakış açımızı değiştiriyor. inanın 2 saat laptop başında durmak her iki taraf için zorlayıcı oluyor.
2	Geç başlaması, yol kaybının olmaması, görüntülü anlatım	Yok	Yok
3	Slaytları detaylı görüp işitebiliyoruz. Kalabalık sınıftan dolayı yüzyüze eğitimde dersin anlaşılabilirliği sorun olabiliyordu.	herhangi olumsuz tarafı yok.	memnunum önerim yok.
4	Teorik anlatımlarda hiçbir sorun yaşamadım.	kinezyoloji gibi biyomekanik derside hareket, kas ve eklem dinamiğinin görsel yani hoca ile yüzyüze anlatımı daha etkili ve akılda kalıcı olur.	pandemi bitince bu pratiğe dayalı konularda ya ders ya da tartışma sınıfları oluşturup bu dinamiklerin üzerinden geçilirse çok iyi olur.
5	hocamızın anlatımı çok güzeldi	sistemden dolayı derslere giremediğim çok oldu.	daha iyi ders işlenebileceği sistemlere geçilmesi lazım
6	Uzaktan olmasına rağmen çok etkiliydi. Dersler aksatılmadan yapıldı. Hocalarımız videolarla ve diğer kaynaklarla ellerinden geleni yaptılar.	Bu dersin olumsuz bir tarafı yoktu.	Daha çok video olabilirdi çünkü görsel hafıza slaytlardan çok daha etkili.
7	hocalarımız anlaşılması zor bir dersi bize daha anlaşılır hale getirmiş olması uzaktan eğitime rağmen bizim için çabaladıklarını hissettiriyor olması	tabiki uzaktan eğitim olması	belki ileride kalıcı olması açısından kitap alabilirdik zor ve önemli bir ders olduğunu düşünüyorum
8	Ders sürekli olarak işlendi ve biz öğrencilerin anlaması için her şey yapıldı.	Olumsuz olarak bir şey görmüyorum fakat tabi ki yüzyüze olmasını tercih ederim.	Herhangi bir önerim yok.
9	Dersin rahat anlaşılması ve kolay anlaşılması	Yok	Bence herşey olması gerektiği gibiydi
10	ders kayıtlarımı birçok defa izleyebilmek	olumsuz bir yön olduğunu düşünmüyorum	ödev verilmesini isterdim not artması için

<b>Yanıt numarası</b>	<b>Dersin olumlu tarafları:</b>	<b>Dersin olumsuz tarafları:</b>	<b>Önerileriniz:</b>
11	ders teorik bi ders olduğu için bi eksiklik hissetmedim.	herhangi bi eksiklik hissetmedim.	biyomekanik le aynı dönem verilince kafa karıştırdı biraz sadece belki ayrı dönemlerde verilebilir.